
                      
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 

„Oprava mostů a silnic v Pardubickém kraji v návaznosti na výstavbu D35 – 

Silnice II/324 Opatovice nad Labem, okružní křižovatka – křiž. s ul. Kasárenská“ 

 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                              00085031 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 
Pardubice dne 18.10.2022 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Předmět veřejné zakázky 

V rámci Veřejné zakázky bude provedeno obnovení asfaltového  krytu  vozovky  na  silnici  
II/324 v intravilánu obce Opatovice nad Labem.  Oprava  je  navržena  od  pracovní spáry 
před křižovatkou s ul. Kasárenská až ke kruhovému objezdu. Jedná se o dvoupruhovou 
obousměrně pojížděnou komunikaci. Celková délka úseku v ose silnice II/324 je 247 m, 
globální staničení je km 51,300 až 51,525.   
Směrové,  výškové  a  šířkové  poměry  komunikace zůstanou  zachovány, stejně tak stávající  
příčné  sklony.  
 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 3 643 216,27 Kč bez DPH. 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/4, Michle, 140 00 
Praha 4 

IČO: 45274924 

Právní forma: akciová společnost 

Nabídková cena: 3 643 216,27 Kč bez DPH  

 
 
 
 



                      
 

2 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 
10 

IČO: 43005560 

Právní forma: akciová společnost 

Nabídková cena: Byla podána cenová nabídka na jiné zadávací řízení  

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Nabídka č. 2 

Účastník: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 
10 

IČO: 43005560 

Právní forma: akciová společnost 

Nabídková cena: Byla podána cenová nabídka na jiné zadávací řízení  
 
 

Účastník č. 2 PORR a.s. v nabídce předložil Předlohu nabídky dodavatele na jiné zadávací 
řízení (tj. na Opravu mostů a silnic v Pardubickém kraji v návaznosti na výstavbu D35 – 
Silnice II/324 Opatovice nad Labem (od mostu ev.č. 324-015A – před Pohřebačku)), a tímto 
nesplnil zadávací podmínky stanovené Zadavatelem. 
  
S ohledem na výše uvedené zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

vyloučil účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude 
hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Veřejná 
zakázka bude přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  
 

Nabídka č. 1 

Účastník: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/4, Michle, 140 00 
Praha 4 

IČO: 45274924 

Právní forma: akciová společnost 

Nabídková cena: 3 643 216,27 Kč bez DPH  
 

 

V. Označení poddodavatelů 

 
Nejsou známi poddodavatelé. 
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  



                      
 

3 

 

 

VII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  
 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 
 
 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Miroslav Němec, ředitel 

 


		2022-10-18T07:10:02+0200
	Ing. Miroslav Němec




